ANEXOS

AO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO

no 001/SDEE-DIRAD/2018

Anexo B

PROPOSTA DE CREDENCIAMENTO

(ENTIDADE CONSIGNATÁRIA)

Local, data.

Do Diretor ou Representante

Ao Exmo. Sr. Subdiretor de Encargos Especiais

Assunto: Proposta de Credenciamento.

Solicito a Vossa Excelência o Credenciamento da (NOME DA ENTIDADE) , CNPJ

__.___.___/____-__, com sede na (ENDEREÇO), CEP:__.___-___, alusivo ao Objeto do EDITAL

nº 001/SDEE-DIRAD/2018, para tanto, encaminho as documentações referentes às cláusulas do

aludido Instrumento.

______________________________________

     Diretor ou Representante da Entidade

Anexo C

CARTA DE APRESENTAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL

(NOME DA ENTIDADE)

Declaro,  para os devidos fins, que o Sr. (a) _______________________, portador da

carteira de identidade nº ________________ e do CPF nº ___/___/___-__, é o representante legal da

(NOME DA  ENTIDADE)  __________________________________.

                                          Local e data

__________________________________________

  Diretor ou Representante da Entidade

Obs: Anexar  cópias do contrato da empresa e das suas modificações,  devidamente autenticadas, nas quais estejam

expressos seus poderes para exercer direitos e assumir obrigações.

Anexo D

DECLARAÇÃO DE PLENA ACEITAÇÃO AO EDITAL DE CREDENCI AMENTO nº
001/SDEE-DIRAD/2018.

(NOME DA ENTIDADE)

Eu,  ________________________________________,  CPF  nº  ______________,

Identidade  nº___________________,  na qualidade  de ___________________________,  estando

legalmente  habilitado  a  representar  o/a   (NOME  DA

ENTIDADE)____________________________________, declaro pleno conhecimento de todos os

aspectos relativos ao presente processo, bem como a concordância com as condições constantes no

EDITAL DE CREDENCIAMENTO nº 001/SDEE-DIRAD/2018 e seus anexos. Registro também

que a Entidade não se enquadra no item 6.2 do referido Instrumento e, portanto, encontra-se apta a

participar do credenciamento. Ademais, para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666,

de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, embasados no inciso

XXXIII do art. 7 da Constituição Federal de 1988, consigno que esta Instituição não emprega menor

de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre; e não emprega menor de dezesseis

anos, em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir de quatorze anos.

     Local e data

               ______________________________________

           Diretor ou Representante da Entidade

Anexo E

CARTA DE APR  ESENTAÇÃO DO ELEMENTO DE LIGAÇÃO E DO SUBSTITUTO
EVENTUAL

 (NOME DA ENTIDADE)

Declaro, em cumprimento aos ditames do EDITAL nº 001/SDEE-DIRAD/2018, que o

Sr(a).  ______________________________________________,  CPF  _______________-_____,

identidade ____________________________, foi designado como elemento de ligação; e o Sr(a).

______________________________________________, CPF ______________-_____, identidade

____________________________, como eventual substituto, perante a Subdiretoria de Encargos

Especiais (SDEE).

Contatos (Elemento de Ligação) Contatos (Substituto Eventual)
e-mail: ______________________ e-mail: ______________________
Telefone: ( ) ____-___________ Telefone: ( ) ____-___________
Celular:  ( ) ____-___________ Celular:  ( ) ____-___________

          Local e data

_______________________________

  Diretor ou Representante da Entidade

Obs: O Elemento de Ligação e o Substituto será, obrigatoriamente, funcionário da Entidade.